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استاندار آذربایجان شرقی:

مسئولان شهرستان مراغه در حل مشکلات بخش تولید، اختیار کامل دارند/ مراغه باید نگین
شهرهای استان شود

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه شهرستان مراغه بیشترین سهم را در جذب تسهیلات رونق تولید در سال 95

به خود اختصاص داد، گفت: تمام اختیارات بنده به عنوان استاندار در حوزه حمایت از تولید و اشتغال، به فرماندار مراغه

تفویض می شود و اگر تولیدکنندگان و صنعتگران شهرستان دچار مشکل شدند مسئولان محلی حق ندارند مشکل را به

استان ارجاع دهند و باید با استفاده از اختیارات خود مشکلات را حل کنند.

دکتر اسماعیل جبارزاده در آیین افتتاح پروژه های عمرانی و خدماتی شهرستان مراغه به مناسبت هفته دولت، اظهار کرد: مدیریت استان در دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به

شهرستان مراغه دارد، اما دوست داریم که این نگاه ویژه بیشتر از آن که در بحث اعتبارات و امکانات باشد در بحث اختیارات باشد و بر این اساس تمام اختیارات استانداری به

فرمانداری این شهرستان تفویض می شود.

وی با تأکید بر اینکه همه دستگاه های شهرستان باید در حمایت از تولید و اشتغال اقدام کنند، افزود: همه باید تلاش کنیم تا مراغه به نگین شهرهای استان تبدیل شود و تحقق

این امر وظیفه همه مسئولان و مردم این شهرستان است.

جبارزاده با اشاره به حضور حداکثری مردم مراغه در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از مردم این شهرستان به علت حضور پرشور در این انتخابات و رای بالا به دولت

دکتر روحانی قدردانی کرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با قدردانی از نمایندگان مجلس به خاطر رأی ارزشمند به وزرای پیشنهادی رئیس جمهور، گفت: امید است دولت دوازدهم در امور داخلی و

خارجی خدمات خود را تقدیم مردم کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مراغه نشانی از تاریخ، فرهنگ، خدمت به مردم و تلاش و فعالیت است، اظهار کرد: در سایه تلاش دستگاه های نظامی، امنیتی،

اطلاعاتی و قضایی امنیت کامل در این منطقه برقرار است.

جبارزاده ادامه داد: با توجه به همت و عزم دولت تدبیر و امید و سپردن امور مردم به خود آنان از طریق شوراهای اسلامی شهرها و روستاها، اعضای شوراها باید با وحدت، همدلی

و همکاری در کنار سایر مدیران موجبات هم افزایی خدمت بیشتر به مردم و جلب رضایت شهروندان را فراهم کنند.

وی گفت: در چهار سال دوم دولت تدبیر و امید شاهد اتفاقات بیشتری در جهت عمران، آبادانی، تولید و صنعت در شهرستان مراغه خواهیم شد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تاریخ و گذشته مراغه یادآوری کرد: آثاری که در این شهرستان وجود دارد تک تک آن ها توسط مردم این شهر ایجاد شده بنابراین نباید منتظر

باشند تا از مرکز کشور و جاهای دیگر برای آبادی آذربایجان و مراغه اقدام شود زیرا غیرت مردم مراغه باعث عظمت این شهر شده است.

وی گفت: در حال حاضر دولت در سه موضوع امنیت، سلامت و آموزش وظیفه حاکمیتی دارد و بقیه امور را باید بخش غیردولتی و خصوصی برعهده بگیرد.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر توجه ویژه در واگذاری های امور به بخش خصوصی اظهار کرد: در سال های قبل کارخانجات متعددی به افراد نااهل واگذار شده به طوری که

کارخانه های سود ده دچار مشکل شدند.

جبارزاده در خصوص آزادراه مراغه - هشترود نیز گفت: این پروژه از سال های بسیار قبل آغاز شده بود که تعطیل شد و در دولت یازدهم مورد توجه قرار گرفت و اکنون از 5 قطعه

آن 4 قطعه توسط پیمانکار در حال انجام و قطعه پنجم در حال واگذاری به پیمانکار است.

وی گفت: این پروژه جزو اولویت های عمرانی استان بوده و بارها خودم به شخصه پیگیر این پروژه در تهران بودم و جزو اهداف وزیر راه و شهرسازی نیز هست.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به استادیوم ورزشی مراغه یادآوری کرد: این پروژه را از طریق وزارت ورزش و جوانان پیگیر هستیم و تعهدات استانی آن انجام شده و بخش ملی

آن باقی مانده که پیگیری می شود.

جبارزاده در خصوص بیمارستان مراغه نیز گفت: این بیمارستان در دولت یازدهم 60 درصد افزایش تخت یافت و تلاش می شود این شهرستان را به قطب درمان جنوب استان

تبدیل کنیم تا بیمارانی که از جنوب استان و استان های همجوار به تبریز می آیند در این شهر بستری و درمان شوند.

وی با گلایه از وضعیت فرودگاه سهند اظهار کرد: مردم منطقه استقبال چندانی از پروازهای این فرودگاه نکردند و موجب شد شرکت های خصوصی رغبتی برای ارایه خدمات در این

فرودگاه نداشته باشند.
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استاندار آذربایجان شرقی گفت: با توجه به سیاست دولت در خرید هواپیماهای کوچک بعد از برجام تلاش می شود از این نوع هواپیماها برای فرودگاه سهند خریداری شود.

جبارزاده در مورد رصدخانه مراغه نیز گفت: جلسات متعددی در تهران در این خصوص برگزار شد و پیگیر آن هستیم تا این مکان به یکی از جاذبه های گردشگری استان تبدیل

شود.
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